
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年２月２６日 
各位 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒018-5722 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県大館市比内町中野字下籾内38　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中野産業株式会社 

[訃報] 
会長逝去に関するお知らせ 

拝啓 

弊社 代表取締役会長 中秀男 儀 (令和2年2月19日9時02分) 慢性心不全により逝去致しまし
た（享年８７） 

誠に勝手ながら この度の通夜および葬儀は故人ならびに家族の意向により 家族葬として執
り行いました 

ここに生前故人に賜りましたご厚誼に深謝し謹んでお知らせ申し上げます 

敬具 

記 

お問い合わせ先　　　中野産業株式会社　　（TEL：0186-56-2514） 
以上 


